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JEKJIAPAIIUSA O COOTBETCTBUH

1. 3agButens OO0 «/I-JIuak Pamay, BemosHsIoNee GyHKIMA HHOCTPAHHOIO M3TOTOBUTENS B YaCTH
obecnedeHns: COOTBETCTBHS ITOCTABISIEMOM MPOAYKIIUH 00s3aTeIbHBIM TPEOOBAHUSAM M B YACTH OTBETCT-
BEHHOCTH 34 HECOOTBETCTBHUE IIOCTABISIEMOM POAYKIIUH 00s3aTeIFHBIM TPeOOBAHUSM, ACHCTBYIOIIECE Ha
ocnosanuu gorosopa Ne 1 or 03.10.2002 r. ¢ xomnanueit D-Link Corporation, pacoyiosxeHHO# Mo aj-
pecy: No.289, Shinhu 3rd Rd., Neihu District, Taipei, Taiiaus, Kuraii, 3apeructpuposansoe 25.07.2002r.
WMHC Nel7 mo CBAO r. Mockssi, OI'PH 1027717000508; mo axpecy 129626, Poccust, Mocksa, I'padckmit
niep., 14, rem: 744-00-99, daxc: 744-00-99, e-mail: vi@dlink.ru

B juile [ 'enepanbpHOro qupekropa Brnamummpa Opukosuya JlummmHra, 1eHCTBYIOIETO HA OCHOBAaHUH Y C-
TaBa, yrBepxkaeHHoro 15.10.2010,

3agBiseT, 4ro obopynoBanre DPN-6608 (manee — o6opymoBanue), Texumdeckue yciaous Ne DL-DPN-
6608-TY, wusroraBnmBaemelii Ha 3aBoje Alpha Networks (Ne8, Li-Shing 7 Road, Science-Based Industrial
Park, Hsinchu, Taiwan, R.O.C. (TaiiBaus),

cooTBeTcTBYeT TpeboBanusaM [IpaBui mpumeHeHusT 000PYIOBaHHS ITPOBOJHBIX U ONTHYECKHX CHCTEM
nepenadn abOHEHTCKOro J0CTyma, YTB. mprukazoM Ne 112 MunucTepcTBa HHPOPMAHOHHBIX TEXHOIIO-
ruii u cBa3u Poccuiickoit @enepanun ot 24.08.2006 r. (3apeructprposan B Munrocte Poccuu 04.09.06r.,
perucrpanroHHsi Ne 8194) u IlpaBuin npumeHeHns 000pyIOBaHUS, PEATH3YIOIIETO TEXHOIOTHH KOMMY-
Talluy KaJpoB, YTBEPXKIEHHBIX IpukazoM Mununpopmcssazu Poccun Ne 158 ot 07.12.2006 r. (3aperu-
crpupoBad B Muntocte Poccuu 21.12.2006 r., peructpanunonHbnii Ne 8655)

H He OKaKeT JecTa0nIH3HpyIomee Bo3elicTBHEe HA EJIOCTHOCTh, YCTOHYHBOCTH PYHKIIHOHHPOBA-
HHf B 0€301aCHOCTDH eIMHOMH ceTH dieKTpocsssu Poccniickoii @exepamumn.

2. HazHaveHHe U TeXHHYECKOE ONHCAHUE
2.1. Bepcus mporpaMmHoOro oéecrnedeHust — 1.

2.2. KOMILIEKTHOCTD

Hazsanue KomxnuecTBo

obopynoBaunne DPN-6608
Kabellb SJIeKTPONUTaHHS IEPEMEHHOTO TOKa
HMHCTPYKIHS 110 SKCILTyaTaIllH

JUCK C ITPOrpaMMHBIM obecrieueHuEeM

tparcusep DEM-PB1S-OLT

SFP-tpancuep DEM-310GT

SFP-tpancusep DEM-311GT

SFP-tpancusep DEM-312GT2

SFP-tpancusep DEM-314GT

SFP-tpancusep DEM-315GT
tpancuBep SFP+ DEM-431XT
tpancuBep SFP+ DEM-431XT-DD
tpancusep SFP+ DEM-432XT
tparcusep SFP+ DEM-432XT-DD
tpancusep SFP+ DEM-433XT
tpancusep SFP+ DEM-433XT-DD
tpancuBep SFP+ DEM-435XT
tpancusep SFP+ DEM-435XT-DD

tpancusep SFP+ DEM-436XT-BXU
tpancuBep SFP+ DEM-436XT-BXD
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2.3. YcioBHS IPHMEHEHHSI HA CeTH CBSI3H 00mero mojab3oBanus Poccmiickoii @exepanuu: B Kaue-
cTBE 000PYIOBaHMS ONTHYECKON CHCTEMBI Iepeaadn aDOHEHTCKOro JOCTyNa M KOMMYTaropa Hepenadn
JaHHBIX, PEAIU3yIOIEr0 TEXHOIOTHH KOMMYTAITHH KaIpOB.
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2.4. BeinoJiHsieMbIe (l)yHKIII/II/l: obecreunBaeT JOCTYII K CETH IePeaavn JaHHBIX, PCAIU3YCT TCXHOJIOTHH
KOMMYTalluu KaJapoB.

2.5. EMKOCTh KOMMYTAIIHOHHOI0 I10JIsI — HE BEITIONHSET (GYHKIMA KOMMYTaIlMH KaHAJIOB.

2.6. CxeMa MOAK/IIOYEHHS] K CeTH CBSI3M 001Iero moJjib30BaHusl, ¢ 0003HAYeHHEM peaIu3yeMbIX HH-
Tepdeiicon:

10GBase-LR, 10GBase-SR, 10GBase-ER,

P4 ; ‘
;’CCTL CBSI3U 00- . 10GBase-LX4, 1000Base-ZX, 1000Base- Onruueckue
) ‘ IIErO TOJIB30- \i LX, 1000Base-SX, 1000Base-T, 100Base- uHTepdEHCH

4 TX. 10Base-T

e
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DPN-6608 AG. TepMUHAI

2.7. XapaKTepUCTHKHU PATHON3IYYeHUS — PATUOU3ITyYCHUE OTCYTCTBYET.

2.8. DaexkTpuyeckne (ONTHYECKHE) XapAKTePUCTHKH:

- anextpudeckuit uHTepdeiic 10Base-T: cpena nepenaun - HeSKpaHUPOBAHHAS CHMMETPHYHAS I1apa KaTe-
TOpUH 3, TOMOJIOTHS — 3Be31000pa3Hasi, KO - MaHYeCTepCKHUH, IUHEeHHas CKOPOCTh Nepejayn JaHHBIX -
10 M6uTt/c, MakcumanbHas JiuHa cermenTa — 100 M;

- onextpryeckuit maTepdeiic 100Base-TX: cpena mepenaun - 2 cummerpuunsle napsl (STP mwmm UTP)
KaTeropeH 5, TOIOJIOTUS — 3Be3/1000pasHast, kox - MLT3, 4B/5B, nuneiiHas ckopocTh nepeauu JaHHBIX -
125 Mb6wut/c, MmakcuManbHas aaaHa cermenTa — 100 Mm;

- sanexktpudueckuit uaTepdeiic 1000BASE-T: cpena nepenauu - 4 cHMMETpHUYHBIE TTapbl KATETOPHH S; TO-
HOJIOTHSI — TOYKA-TOUKa; Kox - 4D-PAM; nuHeiiHas ckopocTh nepeaayn naHabx — 1000 M6ut/c; Makcu-
MaJibHas JuimHa cermenra — 100 m;

- onruueckuit uHTepdeiic 1000Base-SX: TOMOMOrHS — TOYKA-TOYKA, JUHEHHas ckopocth — 1,25
(1£100°10®) I'Box, nuanasoH LEHTpalTbHBIX IIHH BOTH — 770-860 HM, Tun BosokHa — MMF, Kkox —
nBowuHbii NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpefHell MOITHOCTH Ha Hepenade — MakcumanbHblii 0 1bM; MuHH-
MaJTbHBIH -9,5 1bM; MUHUMaTBHBINA KO3 GuuueHT SKcTUHKIMH 9,0 1b; ypoBeHB CpeHel MOIIHOCTH Ha
npueMe — MakcuMaTbHbIH 0 nbM; MunumaneHb -17,0 1bM, MakcuManbHas MPOTSHKEHHOCTD JIMHHUA —
550 Mm;

- onrtuyeckuit mHTepdeiic 1000Base-LX: Tomoyorust — TOUKa-TOYKA, JTHHEHHas ckopocTh — 1,25
( 1i100'10'6) I'Box, nuana3oH HMEHTPaTbHBIX JAIHH BodH — 1270-1355 uwm, Tun BosnokHa — SMF, xox —
neouunbiii NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpeiHEil MOITHOCTH Ha Nepeaade — MakcUMalibHbld -3,0 1bMm; MUHH-
MabHEBIH -11,0 nbM; MuHEMaIbHBIH K03 dunmeHT skctuHKIMA 9,0 1b; ypoBeHb cpelHel MOIIHOCTH
Ha MpueMe — MakcuMalbHbIH -3,0 1bM; Munumanesbli -19,0 1bM, MakcuManbHast IPOTSKEHHOCTS JIH-
auu — 5000 Mm;

- onrmyeckuit mHTepdeiic 1000Base-ZX: Tomomorus — TOYKA-TOYKa, JIMHEHHas ckopocTh — 1,235
(1i100'10'6) I'box, nuanasoH HEHTPaIbHBIX JUTHH BOJdH — 1520-1580 M, Tan BomokHa — SMF, ko —
nsonunelii NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpe/HEil MOIITHOCTH Ha Iepefade — MakcuMaibHbli 5,0 1bm; MuHM-
MaJIbHBIH -4,0 1bM; MUHUMaTBHBIN K03 duiuent sxkctunkiyyu 9,0 1b; ypoBEeHb CpeHENH MOIIHOCTH Ha
npueMe — MakcuMallbHbIH -23,0 1bm; MurUManeHbIH -3,0 1bM, MakcHMabHas IPOTHKEHHOCTE JTMHUN —
70000 m;

- ontuueckuii uaTepdeiic 10GBASE-SR: Tononorust — Touka-To4Ka, TMHEHHAs CKOPOCTh II€peaayu AaH-
HBIX — 10,3125x(1i100x10'6) ['6on, nuama3oH NeHTpaTbHBIX JIHH BOJdH — 840-860 HM, THII BOJIOKHA —
MMF, kox — xomoBble rpynisl 64B/66B, ypoBeHb cpeHeil MOITHOCTH Ha Iepeladye — MaKCUMaJIbHbBIA -
1,0 1bM; MUHAMAJIBHEIH - 7,3 1BM, YPOBEHB CpEIHEH MOIMHOCTH Ha MPHEME — MaKCHMAaIbHBIA — 1 abMm;
MHHHMAJIBHEIA - 9,9 1BM, MakcuMalbHas MpoTsHKeHHOCTH JnHuA — 300 M (MMF 50,0 Mxm);

- ontrueckuit uaTepdetic 10GBASE-LR: Tonmonorust — Touka-rodka, JUHEHHAs CKOPOCTH Iepeaavu JTaH-
HBIX — 10,3125x(1i100x10'6) ['6op, Mrana3oH MEHTPaATBHBIX JUIUH BOMH — 1260-1355 HM, THII BOJIOKHA
— SMF, xox — xomoBble Tpymnmsl 64B/66B, ypoBeHb cpeqHel MOITHOCTH Ha Ilepejade — MaKCHMAaJIbHBIN
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0,5 nbm; MuHUMaTEHE - 8,2 1BM, YPOBEHB CpeTHEH MOIIHOCTH Ha IpHeMe — MakcuMaibHbI 0,5 a1bwM;
MMHMMAJIBHEI - 14,4 1bM, MakcHMabHAs IPOTSKEHHOCTD JIMHUK — 10 000 M,

- ontryeckuit uaTepdetic 10GBASE-ER: Tomonorus — Touka-Touka, IMHEHHAS CKOpOCTbB II€peauu JaH-
HBIX — 10,3125x(1i100><10'6) I'6on1, MManazon NEHTPATBHBIX JUIMH BOMH — 1530-1565 HM, THII BOJIOKHA
— SMF, kon — konoBste rpynmsr 64B/66B, ypoBeHs CpeIHed MOIIHOCTH Ha mepeaade — MaKCHMAaIbHbIH
4 nbm; MEHEMAIBHELA - 4,7 1BM, YPOBEHb CpeIHeH MOIIHOCTH Ha IIpUEMe — MaKCUMaJbHBIN - 1 nbwm;
MHHUMAJBHBIA - 15,8 1bM, MakcuManbHas IpoTsHKEHHOCTD tuaud — 40 000 M;

- ontuyeckuii uHTepdeiic 10GBASE-LX4: Tomonorus — Touka-Touka, JTHHEHHAS CKOpOCTh Teperadu
HaHHBIX — 10,3125x( 1i100><10'6) I'6071, KOMIIOHEHTHBIE JUIMHEI BOJIH ONTAYECKOTO MY/IBTHILIEKCHPOBA-
Hud, — 1269.0 - 1282.4, 1293.5 — 1306.9, 1318.0 — 1331.4, 1342.5 — 1355.9 HM, THII BOTOKHA — SMEF,
Koz — kozosble rpynmst 8B/10B, ypoBens cpenHeil MOIHOCTH Ha Mepeade: MaKCHMATBHBIN IS Kax-
0¥ KOMIIOHEHTHOM JUTHHBI BOJMHEI —0.5 1BM; MakcHMaIbHbIH CyMMapHbI 5.5 1bM; MAHUMAIBHBIA KO-
dbuiment skcTHHKINA — 3.5 1B, YpOBeHb cpeHeH MOIHOCTH Ha IpHEME: MAKCUMAaJBHBIA IS KaXK-
0¥ KOMIIOHEHTHOH JUTMHBI BOJHEI —0.5 1bM; MakcHMaIIbHbIH CYMMapHBIA 5.5 n1bM, MakCcHMalbHas IIpo-
TOKEHHOCTH JinHAd — 10 000 M;

- ONTHYECKHH HHTEPQEHC CO CIEKTPaNBHBIM pa3jeleHHeM: HOMHUHAIBHBIE [UIMHBI BOTH: 1310 HM (ot
TePMAHATBEHOrO 000pynoBanus), 1490 HM (K TEPMUHATEHOMY 060PYIOBAHHUIO); BEIXOHAS MOIIHOCTE: OT
0,5 10 5 1bM; 9yBCTBHTEIBHOCTH IPUEMHHKA: MeHee -27 1BbM; IeperpysKa npueMHuka: 6ojee -8 n1bm.

2.9. Peammsyembie unrepdeiicer — Ethernet 10BASE-T, 100BASE-TX, 1000BASE-T, 1000BASE-SX,
1000BASE-LX, 1000BASE-ZX, 10GBase-SR, 10GBase-LR, 10GBase-ER, 10GBase-LX4, onrrueckuii
HHTEp(Eiic CO CHEKTPATLHEIM Pa3ieIeHAEM.

2.10. YcnoBust SKCINTyaTalHA, BKIKOYAS KIAMATHIECKHE H MeXaHHIECKHe TpeboBaHHUs, CIIOCOOBI
pasMemeHns: 000pPyIOBaHHE COXPAHSAET CBOM TEXHUYECKHUE XaPAKTEPHCTHKH:

- IIpH TEMIIEpaType OKpysKarommei cpenst ot 0° 1o +40°C;

- [IpY OTHOCHTEILHOH BIAXXHOCTH Bo3ayxa 10 90% mpu temneparype +25°C.

2.11. DaexTponuTAHHE OCYMIECTBISETCS OT HCTOYHHKA nepemeHHoro toka 220B/50I', makc. moTpe6-
ngeMast MmomaocTh 80 BrT.

2.12. CBefieHHsl 0 HAIMYMH HJIA OTCYTCTBHH BCTPOEHHDIX CpeAcTB KpunTorpaguu U NpHEeMHUKOB
I1002JIbHBIX CIlyTHHKOBBIX HABHI'AIHOHHBIX cHCTeM — VIMeroTcs cpencrsa kpuntorpaduu (mudpo-
BaHH), UCIOIb3yEMBIE JUIS 3alUThl TEXHOJIOTHYECKHX KAHAIOB CETel CBA3M OGIIEro MOJb30BAHUS (ce-
TeH CBS3U Mepefavd MaHHBIX). OTCYTCTBYIOT IPHEMHHKH TIIOOGATBHBIX CIIyTHHKOBBIX HABUTAITHOHHBIX
CHCTEM.

3. Jlexnapanusi NPHHATA HA OCHOBAHHH IPOTOKONA WCHBITaHHHA Ne MTT 0623/13_DPN-6608 ot
31.07.2013 r. (McmbltatensHas 1a6opaTops 3aKpBITOTO aKIHOHEPHOTO 06MecTRa «CIBITaTeIbHbIH
nenrp MupTeneTect», arrectar akkpemuramum ®eepaisHOro | areHTCTBA CBA3M NellJI-26-06 ot

]

6¢ FaBJICHA Ha JBYX JIMCTaX. |
ICKJIapanuu 19.08.2013
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5. CeeneHus 0 PericTpalin AeKIapaMH cOOTBETCTBHS B MeepaabHOM areHTCTBe CBSI3H

Ynonnomouenneiii npeocmasumens
DedepanvHoco azeHmemea cesa3u

M.IT




